1

JOÃO CARLOS SANTOS COSTA

De: Marina Niquini LICITACAO <marina.niquini@pmi.mg.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 24 de outubro de 2022 11:46
Para: JOÃO CARLOS SANTOS COSTA; licitacao@pmi.mg.gov.br
Assunto: Re: Ofício nº 17640/2022 - Secretaria da Segunda Câmara do TCEMG

Prezado.

Acuso recebimento em 24/10/2022, as 11:30 horas.

Cordialmente.

Marina Niquini
Diretora de Licitação e Contrato
Secretaria Municipal de Administração
(31) 3561-4050
www.itabirito.mg.gov.br

A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido movido, renomeado ou excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o arquivo e o local corretos.

De: JOÃO <jcosta@tce.mg.gov.br>
Para: marina <marina.niquini@pmi.mg.gov.br>; licitacao <licitacao@pmi.mg.gov.br>
Data: segunda-feira, 24 de outubro de 2022 às 10:58 -03
Assunto: Ofício nº 17640/2022 - Secretaria da Segunda Câmara do TCEMG

*** FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL ***

Prezada Senhora,

Seguem, anexas, cópias do Ofício nº 17640/2022 - Secretaria da Segunda Câmara do
TCEMG, bem como do despacho do Relator do Processo nº 1127801, para
conhecimento e providências que entender necessárias.

Informo-lhe que o referido processo é ELETRÔNICO, podendo ser consultado por meio
do sistema e-TCE, disponível no ícone “Secretaria Virtual” no portal deste Tribunal na
internet.

Informo-lhe, ainda, que as petições e demais documentos referentes deverão ser protocolizados
exclusivamente pelo sistema e-TCE - https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de alguma

2

impossibilidade técnica, deverão ser enviados para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br, relatando na
oportunidade o motivo da impossibilidade, para que possamos melhorar os sistemas internos.

Maiores informações pelo telefone 3348 2136.

Atenciosamente,

		2022-10-25T10:38:09-0300
	LUCIANA GOMES FIGUEIREDO:96874872672

		2022-10-25T10:38:09-0300
	LUCIANA GOMES FIGUEIREDO:96874872672